关于举办第 46 届世界技能大赛陕西省选拔赛

“移动应用开发”赛项的通知

各相关参赛单位：

按照陕西省人力资源和社会保障厅《关于做好第一届全国技能大

赛陕西省选拔赛有关工作的通知》（陕人社函〔2020〕352 号）文件

的要求，由西安铁路职业技术学院承办第 46 届世界技能大赛陕西省

选拔赛“移动应用开发”赛项。现将赛项安排具体事宜通知如下：

一、赛项信息

1.赛项名称：移动应用开发

2.主办单位：陕西省人力资源和社会保障厅

  承办单位：西安铁路职业技术学院

3.竞赛内容及要求：详见赛项技术文件

二、参赛方式

本赛项为个人赛，每单位限报 2 人参赛，选手应为 1999 年 1 月

1 日以后出生。

各参赛单位填写第 46 届世界技能大赛陕西省选拔赛选手报名表，

电子版于 9 月 10 日 18：00 点发至指定邮箱（见注意事项），纸质版

一式两份，单位盖章后参赛报到时提交。

三、竞赛安排

1. 赛项说明与培训会：赛项说明会于 2020 年 9 月 16 日 10:00

在西安铁路职业技术学院自强校区召开，说明会结束至 16:00 进行赛

项培训；

2. 竞赛时间：2020 年 9 月 18 日（具体见赛项日程安排表）

9 月 17 日 12:00 前报到，下午进行专家会、领队会、选手熟

悉赛场等；

9 月 18 日全天竞赛；

9 月 19 日上午各位专家及参赛队返程，竞赛成绩上报。

3. 报到地点：西安铁路职业技术学院自强校区

   乘车路线：地铁 2 号线至安远门站下车，向西 300 米（自强

西路 133 号）；公交乘 2 路、9路、208 路、202 路、107 路、182 路、

262 路、214 路至西铁职院站（自强校区）下车即到。

4. 本次竞赛不收报名费，食宿统一安排，费用自理。

四、注意事项

1. 报到时每名参赛人员携带近期免冠 2 寸照片 1 张，携带加盖

单位公章的报名表一式两份、参赛选手身份证、学生证或工作证。

2. 请各参赛队将报名表和参赛回执单的电子版于 9 月 10 日 18

点前发至 503010086@qq.com 邮箱，报到时将报名表原件交竞赛组。

3.参赛选手参赛时，请携带参赛证、身份证、学生证或工作证，

进行身份确认后方可入场。

为方便各单位及时准确地完成报名工作，现将工作人员及电话予

以公布，同时公布陕西省移动应用开发竞赛群，如有问题可利用各种

渠道进行询问。

联 系 人：赵  娟  029-82150142   18066800291

          冯国良  029-82150224   13571992819

竞赛 QQ 群：1132137445

附件：

1.第 46 届世界技能大赛陕西省选拔赛选手报名表

2.第 46 届世界技能大赛陕西省选拔赛参赛回执单

移动应用开发竞赛组委会

（西安铁路职业技术学院代章）

                           2020 年 9 月 5 日

附件 1

第 46届世界技能大赛陕西省选拔赛选手报名表

参赛项目

选手单位

姓名
出生

年月
 职业

职业资格

（或技能等级）
 手机  邮箱

详细地址  邮政编码

曾参加各类技

能大赛情况

单位意见

          选手单位（签字盖章）

         年    月    日

附件 2

第 46 届世界技能大赛陕西省选拔赛“移动应用开发”赛项参赛回执单

参赛单位名称：

参赛队 人员 姓名 性别 电话 是否住宿 备注

 领队

竞赛 1队

指导教师

参赛队员

竞赛 2队

指导教师

参赛队员

特别说明

    注：若有特殊情况（如指导教师或选手是少数民族），请在备注中说明；需要协助预定酒店的请注明需要

单间或标间的数量。